

BIULETYN INFORMACYJNY NR 16

MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA



Życzymy wszystkim mieszkańcom oraz gościom Muszyny zdrowych, wesołych i pełnych nadziei Świąt Wielkiej Nocy. Oby skrzydła wiary przykryły kamienie zwątpienia i uniosły serca ponad przemijanie.

Pragniemy życzyć Państwu, aby te wyjątkowe dni spędzone wśród srebrzystych bazi i kochającej rodziny miały w atmosferze radości, zrozumienia i wzajemnej serdeczności.

Niech Zmartwychwstanie Pańskie, które niesie odrodzenie duchowe, napełni wszystkich spokojem i wiarą, da siłę w pokonywaniu trudności i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość.

Stanisław Sulkowski
Przewodniczący Rady

Miasta i Gminy Uzdrowskiej Muszyna

Waldemar Serwiński
Burmistrz

Miasta i Gminy Uzdrowskiej Muszyna

Szanowni Mieszkańcy,

Przed nami wiosna i Święta Wielkiej Nocy niosące ze sobą odrodzenie życia. Rada Gminy przyjęła zadania i budżet na ten rok. Ale najważniejszym naszym działaniem jest poszukiwanie środków zewnętrznych, które zadecydują o inwestycjach realizowanych przez gminę przez najbliższe lata. Mimo wielkiego szumu medialnego ich dostępność dla gmin, na zadania z naszego punktu widzenia najistotniejsze, nie jest niestety zbyt wielka. Ale z pewnością będziemy o nie walczyć i jestem nastawiony optymistycznie, co do efektów tych działań. W kolejnych numerach biuletynu, które mam nadzieję będą docierać do Państwa zdecydowanie lepiej niż ostatnie, będę prezentował szczegółowo stan zaawansowania działań w tym zakresie.

Waldemar Serwiński
Burmistrz

Miasta i Gminy Uzdrowskiej Muszyna

Jubileusz naszego rodaka Adama Ziemianina

W bieżącym roku mija 40-lecie pracy twórczej Adama Ziemianina oraz 60-lecie urodzin poety, który w tak cudowny sposób rozślawił naszą Ziemię Muszyńską. Z tej okazji Dyrektor Śródmiejskiego Ośrodka Kultury w Krakowie Pan Janusz Paluch zwrócił się do Dyrektora MGOK-u w Muszynie Zbigniewa Bajorka z propozycją wzięcia udziału w jubileuszowym koncercie Adama Ziemianina i Józefa Barana również obchodzącego 40-lecie pracy twórczej oraz jubileusz 40-letniej przyjaźni artystów. Koncert odbył się 25 lutego 2008 roku o godz. 19.00 na scenie Teatru Groteska w Krakowie.

Na koncercie jubileuszowym Muszynę reprezentowali przyjaciele Adama - Łucja Bukowska, Bożena Mściwujewska-Kruk, Małgorzata i Kazimierz Przyboś, Małgorzata

i Zbigniew Bajorek oraz grupa wokalnie-instrumentalna z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Muszynie w składzie: Izabela i Łukasz Bajorek, Anna Gościńska i Dobrosława Kurzeja. Przyjazd przyjaciół z Muszyny i ich występ był zachowany do ostatniej chwili w największej tajemnicy i był miłym zaskoczeniem dla naszego rodaka. Słowo wiążące i tekst piosenki „Adamie czy Ci nie żal, że nadal nie mieszkasz z nami” napisała Małgorzata Bajorek i na deskach Teatru Groteska program ten poprowadziła. Program niespodzianka dla jubilata rozpoczął się piosenką z tekstem Adama Ziemianina pt. „Modlitwa końca mojego wieku”. Następnie był krótki i zabawny życiorys jubilata.

Po programie artystycznym został odczytany list gratulacyjny pełen ciepłych słów i życzeń dla jubilata przesłany przez Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowskiej Muszyna Waldemara Serwińskiego i wręczony piękny olejny obraz, prezent Burmistrza i Rady Miasta i Gminy pędzla muszyńskiego malarza Jacka Zalewskiego przedstawiający „Willę z ulicy Ogrodowej”. Makatkę przedstawiającą rodzinny dom Adama Ziemianina „Józefę” pieczołowicie wyhaftowaną przez Agatę Szymańską i Bożenę Mściwujewską-Kruk osobiście wręczyła Pani Bożena. Był jeszcze kosz pełen wiosennych kwiatów przywieziony z Muszyny, słodycze i albumy o Muszynie. Program muszyński został przyjęty bardzo entuzjastycznie zarówno przez jubilatów jak i całą widownię. Padło wiele ciepłych słów po adresem wykonawców. A tak w „Dzienniku Polskim” o „występie Muszyny” napisał redaktor Wacław Krupiński „...Oficjalnie i zabawnie uhonorowały poetów delegacje ich rodzinnych miejscowości, Borzęcina -skąd Baran i Muszyny - skąd Ziemianin.

Były słowa uznania od władz, były prezenty, a muszynianie przygotowali i wielce udaną część artystyczną śpiewając, jakże uroczo, na znaną melodię „Adamie czy Ci nie żal, że nie ma, nie ma Cię tam ...”.



fot. M. Soltys



fot. P. Myślik

Terminy i forma płatności podatków

Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowskiej Muszyna informuje, iż **dnia 15 marca 2008 r. mija termin płatności I raty podatku** od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego, w tym także podatku pobieranego w formie łącznego zobowiązania pieniężnego.

Wpłat można dokonywać u inkasenta lub na rachunek bankowy: BS Muszyna 86 8809 0005 2001 0001 3749 0001.

Informuję również, iż w dowolnych bankach można skorzystać z **usługi - stałe zlecenie**, w tym także zapłaty rat podatku.